1 de 1

Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170 www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 012/2022                                               Belo Horizonte, 11 março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Jésser Gonçalves Pacheco

Presidente da Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho do TRT3

Assunto: Projeto Residência Jurídica. Solicita reunião.

 Excelentíssimo Senhor:

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no Estado de Minas Gerais

– SITRAEMG – por meio de sua Diretoria Executiva, solicita reunião, com máxima brevidade,

para tratar da seguinte pauta:

 Residência Jurídica. Resolução n. 439/22 (CNJ).

Se houver disponibilidade, uma sugestão de data que se ajusta as nossas possibilidades,

seria segunda-feira, dia 14/03, entre 13 horas e 15h30.

Respeitosamente.

Lourivaldo Antônio Duarte
Coordenador-Geral

		2022-03-11T11:04:07-0300
	LOURIVALDO ANTONIO DUARTE:MG1011142
	Eu sou o autor deste documento